

Baharda Anadolu bir başka güzel

Anadolu Üniversitesi'nin geleneksel şenlik yürüyüşü bu yıl ilk kez kent merkezinde yapıldı. Yürüyüşü Eskişehirli büyük ilgi gösterirken, öğrenciler hem yürüyüşte hem de panayırda doyasıya eğlendiler.

Mayıs ayları Anadolu Üniversitesi'nde bir başka güzel yaşanıyor. Bir ay süren Bahar Şenliği birbirinden renkli görüntülere sahne olurken, öğrenciler öğretim yılının yorgunluğunu atmak için şenliği büyük bir heyecanla bekliyorlar.

Öğrencilerin tüm yaratıcılıklarını sergilediği şenlik yürüyüşü bu yıl ilk kez kampus dışına taşın ve kent merkezinde Eskişehirliyle buluştu. 5 Mayıs günü İsmet İnönü Caddesi'nde yapılan yürüyüş, kostümleriyile rengarenk görüntüler oluşturan öğrencileri ve kent halkını bir araya getirdi. Yürüyüşe katılacak öğrencilerin üniversitenin otobüsleriyle kente götürülmesinin ardından Rektör Prof. Dr. Engin Ataç'ın da katıldığı yürüyüş Arı Sineması önünde 12.00'de başladı.

İlgiyle izlediler

Caddenin Göksu köprüsüne kadar olan bölümünü geçerek, Adalar'a çıkan öğrenciler, yürüyüş boyunca kendilerini izleyenlere çiçek verdiler. Caddenin iki yanına toplanan Eskişehirli her zaman olduğu gibi öğrenciler tüm hünerlerini ortaya koydular. İlk kez kent merkezinde düzenlenen yürüyüş, Eskişehirli büyük beğenisini topladı. Birbirinden renkli kostümler, İsmet İnönü Caddesi'ni adeta çiçek bahçesine çevirdi.

Öğrenciler Porsuk üzerindeki köprülerden geçerek Kızılçıklı Mahmut Pehlivan Caddesi'ne çıktılar ve yeniden Arı Sineması önünde toplandılar. Daha sonra öğrenciler tekrar otobüslerle Yunusemre Kampüsü'ne götürüldü ve Rektörlük önünde toplandı. Burada ise öğrencileri bir sürpriz bekliyordu. Halkbilim Araştırmaları Merkezi'nin Rektörlük binası önünde düzenlediği ritim dinletisi herkesi tam not aldı.

Panayırda tam gün eğlence

6-7 Mayıs günlerinde ise Yunusemre Kampüsü'nde Migros yanındaki otoparkta kurulan panayırda, öğrenciler hem kendileri doyasıya eğlendiler, hem de panayırı izlemeye gelenleri eğlendirdiler. Coca Cola, Fanta, Avon, Miller gibi tanınmış firmalar da panayıra büyük ilgi gösterdiler. Firmalar, panayırda ürünlerini tanıtmaya fırsat bulurken bir yandan da düzenledikleri çeşitli etkinliklerle katılımcılara eğlenceli dakikalar yaşattılar.

Nil, Duman, Nev, Şebnem Ferah gibi ünlü sanatçıların konserlerinin de yer aldığı Bahar Şenliğini, Haziran ayında da Sivil Havacılık Yüksekokulu'nun Havacılık Şenlikleri izleyecek.

Diğer fotoğraflar 6 ve 8'de



Geleneksel Şenlik Yürüyüşü'nde her zaman olduğu gibi öğrenciler tüm hünerlerini ortaya koydular. İlk kez kent merkezinde düzenlenen yürüyüş, Eskişehirli büyük beğenisini topladı. Birbirinden renkli kostümler, İsmet İnönü Caddesi'ni adeta çiçek bahçesine çevirdi.



Şenlik yürüyüşü, Rektör Prof. Dr. Engin Ataç ve öğrencilerin Yunusemre Kampüsü'ndeki Atatürk Anıtı'na çelenk koymasıyla başladı.

ÇAĞSAV Kurumsal Onur Ödülü GSF'nin

Güzel Sanatlar Fakültesi, Çağdaş Sanatlar Vakfı'nın verdiği iki onur ödülünden birinin sahibi oldu. Rektör Prof. Dr. Engin Ataç, ödülü TBMM Başkanı Bülent Arınç'tan aldı.

Haber 5'te

Su Sporları Merkezi'ne ilk harç

Anadolu Üniversitesi Su Sporları Merkezi'nin temeli törenle atıldı. İlk aşamada, restoran binası ile spor cafe binası yapılacak.

Haber 3'te

Bahar şenliklerini nasıl buldunuz?



Sinem Kumral

Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği Hazırlık

Panayır güzel ama eksikleri var. Bence uzun bir süreye yayılmalı ve alan biraz daha genişletilmeli. Konserde gelen sanatçılar biraz daha seçici olmalı. Cola cola standını hiç sevmedim. Burada yeri olmamalı. Her şeye rağmen eğleniyoruz.



Okan Özbahis

Turizm ve Otel İşletmeciliği Yüksekokulu 2. Sınıf

Dört senedir Anadolu Üniversitesi öğrencisiyim. Geçtiğimiz yıllara oranla daha canlı bir atmosfer yakalandığını söyleyebilirim. Eğlenceliydi tabii birkaç sorun dışında. Umarım gelecek sene su savaşları ve halaylar daha az yapılır. Hatta hiç yapılmaz.



Fahri Çetin

Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği 2.Sınıf

Bahar şenlikleri gibi bir eğlence görmedim. Özellikle bu sene her şey çok güzel organize edilmiş. Snav haftasından hemen önce olması notlarını olumsuz etkileyecek mi bilmiyorum ama, iki günlük panayıra bundan fazlası sığdırılmazdı herhalde. Bu eğlencenin ardından, havalarda da böyle güzelken ders çalışmak zor gelecek. Snavı olan tüm arkadaşlara önce iyi eğlenceler sonra başarılar diliyorum.



Duha Yılmaz

İİBF İşletme 4. Sınıf

Bu yıl ki bahar şenliği özellikle konserler açısından çok başarılı. Şenlik alanı da gayet eğlenceli ve müzikler harika. 4. Sınıf olmanın burukluğu ile beni isteyenlere hiç kızmadım.



Tuba Zehra Kalyoncu

Edebiyat Fakültesi Sosyoloji 2. Sınıf

Anadolu Üniversitesi kapsamında yapılan şenliklerin öğrencilere kattığı en güzel taraf, yeni insanlarla tanışıp insan ilişkilerinin daha sıcak olması. Birçok farklı insan bir arada. Kimisi eğlence için kimisi bir şeyler satabilmek için. Ortak paydaysa paylaşım.



Alper Gül

EMYO Açıkık 2. Sınıf

Partilerin hepsine katılamadım, ama bu seneki aktivitelere geçen yıllara oranla daha yoğun ve daha neşeli geçiyor. Bahar şenlikleri bize haftasına gelmesi biraz kötü oldu. Bu durum etkinlikleri katılmamızı zorlaştırdı. Sınavlar yüzünden konserlere gidemem beni üzüyor. Sınavları ya da şenliği ertelemeleri lazım. Ayrıca İki Eylül Kampüsü'nde olması da farklı bir sorun.

Duygu Deniz

İletişim Fakültesi Reklam-lik ve Halkla İlişkiler Hazırlık

Bence o kadar da iyi değil. Çoğunlukla gürültü kirliliği var. Ama ısınmak çok güzeldi. Konser için gelen sanatçılar çok iyi. Panayır için ayrılan alan çok küçük ve zaman çok az. Kurulan standlar çok pahalı.



Burcu Arda

Turizm ve Otel İşletmeciliği 4. Sınıf

Öğrenci olmayan satıcıların şenliğe katılmaları kötüydü. Su savaşları biraz abartılıydı. Konserler daha iyi organize edilebilirdi. Hava inanılmaz güzeldi. Alkol satışının yasaklanması biraz tuhaf, çünkü sonuçta alkol vardı.



Müge Şoltan

Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Öğretmenliği 2. Sınıf

Mayıs ayı deyince bahar şenlikleri kaçınılmaz oluyor. Hepimiz için. Bazen istanıyor, bazen ıslatıyoruz. Çoğu zaman gülüp geçiyor, kimi zaman sinirlerimize hakim olamıyoruz. Güneş bedenlerimizi yakarken serinlemek için bir ağaç altına sığınmıyoruz. Sevgi kaçınılmaz, dostluklar unutulmaz, bahar şenliklerinin tadına doyum olmaz.



Selin Kınalıbaş

Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Öğretmenliği 2. Sınıf

Üniversitemizin bu yılki şenlikleri diğer yıllara oranla daha eğlenceli ve aktivite açısından daha zengin. Kampüsümüzün böyle şenlikli görülmesi çok daha cezbedici.



Kerem Özgür

Hukuk Fakültesi 2. Sınıf

Daha önce pek çok üniversitenin bahar şenliklerine katılma imkanı buldum. Ancak şunu açıkça söyleyebilirim ki, hiç birinde öğrenciler bizimki kadar coşmuyorlar. Panayır hepimizin gördüğü üzere müthiş eğlenceli. Bildiğim kadarıyla şenlik bir ay kadar sürüyor ve bir sürü konser düzenleniyor. Özellikle rock müzik sevenler için müthiş bir bahar olacağını düşünüyorum. İki Eylül Kampüsü'nde olsa da Şebnem Ferah'ın gelecek olmasına da ayrıca çok sevindim.



Anadolu Haber'den

Şenlik yürüyüşünde Eskişehir'le bütünleşildi...

Bahar, doğanın yeniden canlanmasının en güzel görünümlerini sunuyor bize...

Bu yeniden doğuş, doğadaki değişim yanında insanları da etkiliyor...

Bu etkileşimde öğrencilerimiz de, ısınan havalar, yeşillenen doğa karşısında kendilerini daha bir enerjik hissediyorlar...

Ara sınavların arkasından öğrencilerin yorulan zihinleri rahatlatmak, final sınavlarına daha rahat hazırlanmalarını sağlamak, üniversite yaşamlarıyla ilgili tatlı bir anı bırakabilmek amacıyla hemen tüm üniversitelerde Mayıs ayında çeşitli etkinlikler düzenleniyor...

Bu etkinlere de genel itibarıyla bahar şenlikleri adı veriliyor.

Anadolu Üniversitesi'nde de 1998 Mayıs'ından bu yana düzenlenen bahar şenlikleri, öğrencilerimizin sınav streslerini atmaları, baharla birlikte ısınan havalarda daha keyifli günler geçirmeleri ve arkaalarında tatlı bir anı bırakabilmelerini sağlayan önemli bir etkinlikler dizgesi oluşturuyor...

Bu yıl üniversitemizde yedincisi düzenlenen bahar şenlikleri, farklı bir atmosferde gerçekleşti.

Geçen yıllarda "şenlik yürüyüşü" ile başlayan şenlikler kampüste gerçekleştirildi.

Bu yıl ise "şenlik yürüyüşü" kente açıldı... Eskişehir'in merkezindeki iki ana caddede düzenlenen şenlik yürüyüşünde, birbirinden ilginç kıyafetlerle ve makyajlarla öğrencilerimiz yaratıcılıklarını kente sergiledi...

Eskişehirlilerin de büyük bir ilgi ve beğenileyle izlediği şenlik yürüyüşünde, öğrencilerimize sevgi gösterisinde bulunuldu.

Bu yıl gerçekleştirilen bu gelişme ile kent ile üniversitenin kaynaşması daha bir kuvvetlendi...

Bundan sonra da bu kaynaşma artarak devam edecektir...

Üniversitemizin su sporları merkezi olarak projelendirildiği Borabey Gölü'ne 2000 yıldan bu yana 50 bini aşkın ağaç dikildi ve gölet alanının yeşillendirilmesi yönünde önemli çabalar harcandı.

Göletin etkin kullanımına yönelik olarak bina gereksinimi ise önemli bir sorundu...

Bu sorunu gidermek amacıyla Borabey Gölü'nde su sporları merkezinin ve diğer sosyal tesislerin bulunacağı iki binanın temeli atıldı.

Bu binaların tamamlanmasıyla birlikte, su sporlarına ilgi duyan öğrencilerimiz ve üniversitemiz çalışanları için Borabey Gölü bir spor üssü haline gelecektir.

Ayrıca, hafta sonları ve akşamları aileleriyle ya da arkadaşlarıyla nezhir ortamında yemek isteyen öğretim elemanlarımız için de, inşasına başlayan sosyal tesis önemli bir işlev üstlenecektir.

Yaşamaya sevinciyle dolu günler dileriz...

Doç. Dr. Hamit İbrahim GÜRCAN



Su sporları merkezine ilk harç

Anadolu Üniversitesi Su Sporları Merkezi'nin temeli törenle atıldı. İlk aşamada, restoran binası ile spor cafe binası yapılacak.

Anadolu Üniversitesi Su Sporları Merkezi'nin temeli, 4 Mayıs Salı günü düzenlenen bir törenle atıldı. Borabey Göleti'nin yama inşaa edilecek olan merkezin temel atma törenine, Rektör Prof. Dr. Engin Ataç, Rektör Yardımcıları çok sayıda öğretim üyesi ve öğrenciler katıldı. Törende bir konuşma yaparak, Anadolu Üniversitesi Su Sporları Merkezi Tesisleri İnşaa hakkında bilgi veren Rektör Ataç, 1438.97 metre karelik restoran binası ile 1857.14 metre karelik spor cafe binası'nın ilk aşamada yapılacak işler arasında olduğunu söyledi.

Prof. Dr. Engin Ataç, ikinci aşamada ise, iki tenis kortu, iki voleybol sahası, bir mini ve bir de nizami futbol sahasından oluşan açık spor tesisleri, açık hava konserleri için 431 kişi kapasiteli açık hava anfisi, 31 araç kapasiteli spor cafe, 33 araç kapasiteli restoran otoparkı, gölet ve arazi çevresinde yaya ve bisiklet yolları, iki adet açık sataraç oyun alanı, gölet kenarında iskele, sandal kiralama, depolama, bakım yeri, cankurtaran fener ile gölet üzerinde 3 adet mangal adasının yapılacağını belirtti.

Anadolu Üniversitesi Su Sporları Merkezi'nin temeli daha sonra Prof. Dr. Engin Ataç tarafından atıldı.



EİF OTURANEL

Rektör Prof. Dr. Engin Ataç, Anadolu Üniversitesi Su Sporları Merkezi'nin temelini ilk harcı törenle koydu.

Anadolu'dan Eskişehir'e sevgilerle

Anadolu Üniversitesi "Sevgi Şöleni" adı altında düzenlediği etkinlikte kent halkıyla bir araya geldi.



Anadolu Üniversitesi Yunus Emre Haftası kapsamında düzenlediği "Sevgi Şöleni" adlı etkinlikte Eskişehirliyle bir araya geldi.

Anadolu Üniversitesi Dans Toplulukları ile Türk Sanat ve Türk Halk Müziği Topluluğu ile Halkbilim Araştırmaları Merkezi Yürümlü Çalgılar Topluluğu'nun

yer aldığı etkinlik 9 Mayıs akşamı Yüzyet Meydanı'nda gerçekleşti. Şef Öğr. Gör. Pelin Altıntaş yönetimindeki Türk Halk Müziği Topluluğu, Şef Selçuk Yöntem yönetimindeki Halkbilim Araştırma Merkezi Yürümlü Çalgılar Topluluğu ve Türk Sanat Müziği Korosu Sanatçısı Fuat Bengü seslendirdikleri parçaları izleyenlere

eğlenceli dakikalar yaşattılar. Sunuculuğunu Radyo A programcılarında Nur Demir ile Özgür Çankaya'nın yaptığı etkinlikte, Halk Dansları Topluluğu da Artvin, Trabzon ve Adıyaman yöresel oyunlarını sergiledi.

İsmail İLKSELVİ



Eczacılık'ta tavla turnuvası

Eczacılık Fakültesi öğrencileri tarafından ilk düzenlenen turnuvaya 192 kişi katıldı.

Büyük ilgi gören turnuvaya 192 kişi katıldı.

Eczacılık Fakültesi öğrencilerinin 3-7 Mayıs günlerinde ilkin düzenlediği tavla turnuvası büyük ilgi gördü. Anadolu Üniversitesi Öğrenci Konseyi'nin desteğiyle Araş. Gör. Erol Şener'in gözetiminde Pınar Eczacılık'ta gerçekleşen turnuvaya 192 kişi katıldı. Eczacılık Fakültesi 2'nci sınıf öğrencisi Yaman Karaca, turnuvanın 24 tavla ve 24 hakemle oynandığını söyledi. Turnuvada ilk üçe girenlere para ödülü verileceğini kaydeden Karaca, "Öğrenci ve öğretim elemanlarının katılımıyla bir paylaşım ortamı yarattık. İlişkilerin geliştirilmesi açısından iyi oldu. Olumlu tepkiler aldık." diye konuştu.

Yaman Karaca, katkılarında dolayı, Anadolu Üniversitesi Rektörlüğü'ne, Eczacılık Fakültesi Dekanlığı'na, öğretim elemanlarına ve Araş. Gör. Erol Şener'e, Anadolu Üniversitesi Öğrenci Konseyi'ne, Pınar Eczacılık'a ve tüm katılımcılara teşekkür etti.

EİF OTURANEL

Anadolu deprem tatbikatında

Anadolu Üniversitesi Arama Kurtarma Ekibi, düzenlenen deprem tatbikatında 5 katlı bir binada arama ve kurtarma yaptı.

Anadolu Üniversitesi Arama ve Kurtarma Ekibi, Eskişehir Valiliği tarafından 4 Mayıs günü düzenlenen deprem tatbikatına katıldı. Altı kamu ve bir özel kuruluşun ekiplerinin katıldığı tatbikat, Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı'nda gerçekleşti.

6.3 şiddetinde bir deprem sonrasında canlandırıldığı tatbikatta Üniversitemizin arama ve kurtarma ekibi, yıkılan beş katlı bir binada yaralı arama ve kurtarma görevini üstlendi. Bir saat süren tatbikatta ilk önce yaralı arandı ve daha sonra enkaz altında uşaılan yaralılar sağlık ekipleri eşliğinde ambulanslara ve seyyar hastanelere taşındı.

Tatbikata katılan ekiplere sertifikalarını dağıtan Eskişehir Valisi Kadir Çalışıcı, yaptığı konuşmada, bu çalışmanın bir deprem sırasında ölü sayısını en aza indirmek ve varolan eksikleri gidermek için yapıldığını söyledi. Bunca deprem felaketine karşın millet olarak hala yeteri kadar önlem almadığımızı vurgulayan Çalışıcı, tatbikata katılan tüm ekiplere gösterdikleri başarıdan dolayı teşekkür etti.

İsmail İLKSELVİ



Anadolu Üniversitesi Arama Kurtarma Ekibi, beş katlı bir binada arama yaptı.

AEGEE'nin yaz üniversitelerine yoğun ilgi

"Bu Yaz, Yıldızları Yerinde Keşfedin" konulu yaz üniversitesi projesine, şu ana kadar 45 kişi başvurdu.

AEGEE'nin öğrenciler arasında kültürel değişimi ve etkileşimi sağlamak için ve "Geleceğin Avrupası"nın inşasında aktif rol üstlenme çabalarının en önemli unsurları olan 15 günlük yaz üniversiteleri, her yıl 100'den farklı temada, 150 farklı üniversite şehrinde, yaklaşık 2500 Avrupalı üniversite öğrencisinin katılımıyla gerçekleştiriliyor.

1988'den beri faaliyet gösteren AEGEE'ye, Avrupa çapında binlerce üniversite öğrencisi değişik kültürleri tanımak, dil öğrenmek, farklı bakış açılarını tanımak, uluslar arası arkadaşlar edinmek ve eğlenmek için AEGEE yaz üniversitelerine başvuruyor.

Katılımcılar, Avrupa'nın değişik ülke ve şehirlerinde dil öğrenmenin yanı sıra, hem fotoğrafçılık ve yelkencilik gibi çeşitli alanlarda faaliyetlere katılıyorlar hem de ucuz fiyatlarla tatil yapma imkanı buluyorlar.

Anadolu Üniversitesi öğrencilerinin ilk tercihleri arasında ağırlıklı olarak İtalya ve İspanya'daki AEGEE yaz üniversiteleri göze çarpıyor.

AEGEE Makedonya'da

AEGEE Genel Kurul toplantısı, 21-28 Nisan tarihlerinde Makedonya'nın Ohrid kentinde 275 farklı Avrupa şehrinde yüzlerce AEGEE üyesi öğrencilerin katılımıyla gerçekleşti. Toplantıya Anadolu Üniversitesi'ni temsil eden 10 öğrenci yer aldı.

Avrupa Öğrenci Forumu Kulübü (AEGEE) Eskişehir grubu, Ohrid kentinde yapılan genel kurulda Anadolu Üniversitesi'ni ve Eskişehir'i başarıyla tanıttılar. Grup, kurula katılan Avrupalı öğrencilere hem Anadolu Üniversitesi tanıtım CD'lerini hem de AEGEE'nin News Bulletin dergisini dağıttılar. Öğrencilerimiz bunun yanı sıra, AEGEE Eskişehir'in her yıl geleneksel olarak yaptığı Yaz Üniversitelerinde, bu yıl gerçekleştirilmesi planlanan yelkencilik ve fotoğrafçılık etkinlikleri hakkında katılımcılara bilgiler verdi.

Mevlüt DEMİRCİOĞLU

Ders malzemeleri toplama kampanyası

Gönüllü Toplumsal Hizmetler Kulübü, İsmet Paşa İlköğretim Okulu için ders malzemeleri toplama kampanyası başlattı. Kulüp, okulda eksik görülen müzik defteri, flüt, resim araç ve gereçleri gibi malzemelerin toplanması için ilgililerin yardımını bekliyor.

Kulübün kardeş okulla ilgili olan bir diğer etkinliği ise, öğrencilere

Anadolu Üniversitesi'nin tanıtılması. 21 Mayıs Cuma günü gerçekleştirilecek etkinlikte öğrencilere; İletişim Bilimleri Fakültesi, Güzel Sanatlar Fakültesi ve Fen Fakültesi tanıtılacak.

Kulüp, Eskişehir Maide Bolel Huruzevi sakinlerinin yaptıkları el sanat ürünlerinin, bahar şenliğinde satışını gerçekleştirecek. Satışın gelirleri ise tamamıyla huzurevine bırakılacak.

Kulüp ayrıca, öğretimin yanında toplumda birer birey olduklarının da bilincine varabilmeleri ve onlarla her konuda ilgilenebilmek için Sosyal Hizmetler Çocuk Esirgeme Kurumu 100.Yıl Kız Yetiştirme Yurdu'nda etüd çalışmaları yapıyor.

Ayfer ER



Dr. Yüksel Sarıkaya

Prof. Sarıkaya'dan seramik semineri

Fen Fakültesi'nin düzenlediği etkinlikte Prof. Dr. Yüksel Sarıkaya, ileri teknoloji seramikleri konusunda dinleyicileri bilgilendirdi.

Ankara Üniversitesi'nden Prof. Yüksel Sarıkaya, konuşmacı olarak katıldığı konferansta, seramik üzerine bugüne kadar yaptığı çalışmalarından bahsetti. 6 Mayıs Perşembe günü Kongre Merkezi Mavi Salon'da gerçekleştirilen konferansta Sarıkaya, seramik çeşitleri ve kullanım alanları konusunda genel bilgiler verdi. Seramik çeşitlerinin ortak özelliklerine de değinen Prof. Sarıkaya, yüksek teknoloji seramiklerinin kimyasal özellikleri ve sınıflandırılması konusunda detaylı bilgileri slaytlar eşliğinde dinleyicilere aktardı.

Kemal TAŞÇIOĞLU

Personel ve öğrencilerden kan bağıışı

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi ile Türkiye Kızılay Derneği Eskişehir Kan Merkezi'nin birlikte düzenlediği "Kan Bağışı Kampanyası" 28 Nisan Çarşamba günü gerçekleştirildi. Kongre Merkezi Halkla İlişkiler Dersliği'nde 13.00-16.30 saatleri arasında gerçekleşen kampanyaya, on üniversite personeli, ve yirmi öğrenci katıldı.

Elif OTURANEL



ÇAĞSAV Onur Ödülü GSF'nin

Güzel Sanatlar Fakültesi, Çağdaş Sanatlar Vakfı'nın verdiği iki onur ödülünden birinin sahibi oldu. Rektör Prof. Dr. Engin Ataç, ödülü TBMM Başkanı Bülent Arınç'tan aldı.

Merkezi Ankara'da bulunan Çağdaş Sanatlar Vakfı (ÇAĞSAV)'ın 2004 yılı onur ödülünden biri Anadolu Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi'ne verildi. GSF kuruluşundan bu yana kısa bir süre geçmesine karşın, Türkiye'nin en önemli sanat eğitimi kurumları arasına girme başarısı göstermesi nedeniyle ödüle layık görüldü. ÇAĞSAV'ın iki onur ödülünden diğeri de Prof. Hamiye Çolakoglu'na verildi. Rektör Prof. Dr. Ataç ödülü, Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Bülent Arınç'ın elinden aldı.

Onur ödülleri 3 Mayıs günü Çankaya Belediyesi Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde düzenlenen törenle sahiplerini buldu. Ödül törenine Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Bülent Arınç, Çankaya Belediye Başkanı Muzaffer Eryılmaz, ÇAĞSAV Başkanı Şefik Kahramankaptan, Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Engin Ataç, Prof. Dr. Hamiye Çolakoglu, Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Atilla Atar, GSF öğretim üyesi Prof. Halil Akdeniz ile sanatçılar ve akademisyenler katıldı.

Törenin açılış konuşmasını gerçekleştiren ÇAĞSAV Başkanı Şefik Kahramankaptan, Anadolu Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi'nin kuruluşundan bu yana geçen kısa sürede, ülkenin en önemli sanat eğitim kurumları arasına girme başarısı göstermesi nedeniyle ödüle layık görüldüğünü söyledi. Fakültenin bulunduğu kent dokusuyula uyum içinde olduğunu, toplumda plastik sanatlara duyarlılığın artırılması yönündeki etkinliklerinin yanı sıra oluşturmaya başladığı koleksiyonu kısa sürede büyüttüğünü kaydeden Kahramankaptan, Anadolu Üniversitesi'nin Türkiye'nin önde gelen ressam ve heykeltıraşlarının yapıtlarından oluşan bir çağdaş sanatlar müzesini oluşturarak halka açmasının ödüllün verilmesinde büyük rol oynadığına dikkat çekti.

TBMM Başkanı Bülent Arınç ise yaptığı ko-



Rektör Ataç, ödülü TBMM Başkanı Bülent Arınç'tan aldı.

nuşmada, Prof. Dr. Ataç ve Prof. Hamiye Çolakoglu'nu yaptıkları başarılı çalışmalarından dolayı kutladı. Arınç, Çağdaş Sanatlar Müzesi'ni halka açması, grafik animasyon ve toplumda plastik sanatları yaygınlaştırma konusunda gösterdiği çabalardan dolayı Rektörü Ataç'a teşekkür etti.

Çankaya Belediyesi Başkanı Muzaffer Eryılmaz ise, yaptıkları etkinliklerini daha geniş kitlelere yayılmasını istediklerini belirterek, önümüzdeki sene daha iyi çalışmalar gerçekleştireceklerini söyledi.

Ödül töreni sonrası TBMM Başkanı Bülent Arınç ve konuklar 4. Ankara Sanat Fuarı'nın açılışını gerçekleştirecek, fuarda eserleri bulunan sanatçılarla sohbet ettiler.

Çağdaş Sanatlar Merkezi'nin tüm galerilerinde 3-9 Mayıs tarihleri arasında açık kalacak olan fuarda, İstanbul, Ankara, İzmir ve Eskişehir'in yanı sıra Paris'ten galeriler ile 100'ün üzerinde sanatçının yapıtları sergileniyor.

Meviut DEMİRCİOĞLU

Okuma
Köşesi



Ahmet CEMAL

ÖNEMLİ BİR MÜZİK SÖZLÜĞÜ

Alan sözlükleri, özellikle de iyi hazırlanmış ve belli bir alanındaki incelemelerin en önemli yardımcı kaynakları arasındadır. 2003 yılında İkin Aktüze tarafından hazırlanan ve Pan Yayıncılık tarafından yayınlanan "Ansiklopedik Müzik Sözlüğü" kanmca ülkemizde bugüne kadar müzik alanında yayınlanmış en önemli kaynaklardan biridir.

Bütün yaşamı yoğun bir müzik etkinliği ile dolu geçen, bu arada ülkemizde müzik eğitimine de önemli katkılarda bulunan İkin Aktüze, "Ansiklopedik Müzik Sözlüğü"nü, yine kendisi tarafından kaleme alınan "Müziği Okumak" başlıklı kitaplarına bir ek olarak düşünmüş. Ancak sözlük yalnızca bu amaçla sınırlı değil. Eserde yazının değişimiyle, batı müziği tarzında yer alan kavram ve terimleri, çoğunlukla ilgili eserler örnek gösterilerek yer verilmiş; bu arada Türk geleneksel ya da halk müziği terimleri, Türk bestecilerinin kullandığı formlar ölçüsünde açıklanmış. Ayrıca yabancı ülke halk müziği çalgı ve formları, caz ve pop türleri de kitaba alınmış. Sözlük kapsamı açısından bu kadarla da kalmıyor. Dünyadaki önemli orkestra ve müzik kurumları da birer madde olarak sözlüğe eklenmiş. "Floransa Operası", "Hollanda Radyo Flarmoni Orkestrası", "İskoç Oda Orkestrası", "Los Angeles Flarmoni Orkestrası" ve "Metropolitan Operası" gibi kurumlar buna örnek gösterilebilir.

"Ansiklopedik Müzik Sözlüğü"nde müzik yaşamında hemen her gün rastladığımız, çok iyi bildiğimizi sandığımız, ancak sırası geldiğinde kafamızda yine de bazı soru işaretleri uyandıran kavram ve terimler tarihçeleri ve ayrıntıları ile verilmiş. "Tango", "Song", "Soprano", "Tenor", "Marş", "Korno", "Kopuz" ve "Gitar" bunların örneğini oluşturmaktadır.

Kitabın sonunda yaklaşık 2800 kadar tanınmış Türk ve yabancı besteci ve icracıları, ünlü dansçı, koreograf, müzikolog, müzik yazarları, eleştirmenler, caz ustaları, yabancı halk müziği ustaları ve uluslararası alanda ün yapmış hafif müzik şarkıcılarını içeren bir bölüm konmuş.

Bütün bu nitelikleriyle "Ansiklopedik Müzik Sözlüğü" müzikle ilgilenen herkes için bir temel kaynak.

Oda Tiyatrosu Birimi'nden "Tavtati Kütüpatı"



Tiyatro Kulübü Oda Tiyatrosu Birimi, 1950'lerin önemli tiyatro topluluklarından olan Genç Oyuncular tarafından yazılan "Tavtati Kütüpatı" adlı oyunu tiyatro severlerle buluşturuyor. Absürd Tiyatro'nun klasik örnekleriyle Türk Tiyatrosu'nun bazı özelliklerinin birleştirildiği oyun; kurmaca bir dünyada, herkesin kendini hapsedtiği bir çıkmazda geçiyor. Oyunda, birbirinden bağımsız ve kopuk yaşamların görünen ve görünmeyen var olma çabaları ise, anlamsız diyaloglar, sebepsiz bir kayı ve nedensiz bir gerçeklik olarak seyirci karşısına çıkıyor.

Oyunda rolleri; Ebru Karatürk, Scrap Metin, Fazlı Polat, Fehmi Karaarslan ve Mehmet Bulutan paylaşıyor. Oyun, Eğitim Fakültesi, A Blok, Zemin Kat Oda Tiyatrosunda, her Çarşamba ve Perşembe saat 18.30'da izlenebilir.

Ayfer ER



İBF'nin söyleşisi büyük ilgi gördü

İletişim Bilimleri Fakültesi'nin düzenlediği ve oyuncu Erkan Can ile Senarist Önder Çakar'ın konuk olduğu söyleşi, öğrencilerden büyük ilgi gördü.

Söyleşi öncesinde "Dar Alanda Kısa Paslaşmalar" adlı filmi izleyen öğrenciler, söyleşide filmin senaristi Önder Çakar ve oyuncularından Erkan Can ile sohbet etme imkanı buldu. 7 Mayıs Cuma Günü Kongre Merkezi Kırmızı Salon'da gerçekleştirilen etkinlikte Önder Çakar, Türkiye'de çok şeyin eğitimimsiz

kişiler tarafından yapıldığını belirterek, Sinema Televizyon Bölümü'nden film çeken insanların çıkması gerektiğini kaydetti. Öğrencilerin daha çok "Mahallenin Muhtarları" adlı dizideki Temel tiplmesiyle tanıştığı Erkan Can ise, ülkemizdeki televizyon furçasının doğal bir süreç olduğunu belirterek, "Batu bunu çok önce yaşadığı geçti. Biz daha yolun başındayız" şeklinde konuştu.

Kemal TAŞÇIOĞLU

Eskişehir şenlikle tanıştı

Geleneksel Şenlik Yürüyüşü her yıl Yunusemre Kampusü'nde yapılıyordu. Bu yıl ilk kez kentte gerçekleşti ve Eskişehirli de öğrencilerin yaratıcılıklarını görme fırsatı buldu ve en az onlar kadar eğlendi.



Ünlü firmaların düzenlediği çeşitli yarışmalar öğrencilere keyifli saatler yaşattı.



Öğrencilerin yürüyüşü izleyenlere çiçek dağıtması günün renkli görüntüleri arasında yerini aldı.



Öğrenciler Eskişehir'i karnaval alanına çevirdi.



Panayırı gezmeye gelen minikler, renkli görüntüler oluşturdu.



Panayırların vazgeçilmez eğlencesi su savaşları, pek çok kişinin ıslak bir gün geçirmesine yol açtı.



BESYO öğrencileri İsmet İnönü Caddesi'nde salıncıdaki kadar rahattı.

Voleybola AÖF, basketbola İİBF damgasını vurdu

Bahar Şenliği Spor müsabakalarında voleybolda AÖF hem erkeklerde, hem de bayanlarda şampiyonluğa ulaşırken, İİBF de basketbolda aynı başarıyı göstererek erkeklerde ve bayanlarda şampiyonluğu elde etti.

Anadolu Üniversitesi XXI. Geleneksel Bahar Şenliği Spor Etkinlikleri 3-7 Mayıs tarihleri arasında yapılan son hafta müsabakaları ile tamamlandı. Voleyboldaki final müsabakası ise tam anlamıyla nefesleri kesti.

AÖF rövanşı vermedi

Erkekler voleybolda geçen yılın finalistleri AÖF-SHYO bir kez daha finalde karşı karşıya geldi. Geçen yılın şampiyonu AÖF, rakibini yine mağlup ederek üst üste 3'üncü kez şampiyonluğa ulaştı (3-2). Müsabakaya iyi başlayan AÖF, ilk iki seti kazanarak 2-0'lık üstünlüğü ele geçirdi. Şampiyonluğu kolay bırakmak istemeyen SHYO, üst üste iki seti alarak, eşitliği yakaladı 2-2. Böylece maç tyr-break setine uzadı. Tyr-break setinde daha az hata yapan AÖF, sadece seti kazanmakla kalmadı şampiyonluğa da ulaştı. Üçüncülük maçında İİBF, Porsuk MYO'yu 3-0'lık skor ile geçerek üçüncülüğü elde etti. Turnuvada ilk üçe girenlerin kupaları 6 Mayıs günü final müsabakasının bitiminde Yunussemre Spor Salonu'nda düzenlenen törenle verildi. AÖF'ye birincilik kupasını AÖF Dekanı Prof. Dr. Nazmi Ulutak, SHYO'ya ikincilik kupasını ise SHYO Müdürü Prof. Dr. Mustafa Kara, İİBF'ye üçüncülük kupasını da Doç. Dr. Hasan Durucası verdi.

Fen Fakültesi ikincilikte kaldı

Bayanlar voleybol final müsabakasında son dört yılın şampiyonu Fen Fakültesi, AÖF'e 2-3 yenilerek ikincilik ile yetindi. Üniversitemiz voleybol takımında da yer alan Emel'in güzel oyunu ile setlerde 2-1 üstünlüğü elde eden Fen Fakültesi, bu üstünlüğünü koruyamayarak, şampiyonluğu rakibine kaptırdı.

Emel-Derya mücadelesi

Fen Fakültesinde Emel'in güzel oyununa, zaman zaman Esen'in ayak uydurması, kazanmaları için yeterli olmadı. AÖF ise üniversitemiz voleybol takımında da yer alan bir diğer sporumuz Derya'nın özellikle tie-break setindeki etkili oyunu ile sonuca gitti. Edebiyat Fakültesi ise Eğitim Fakültesini 3-0 mağlup ederek üçüncülüğü elde etti.

Turnuvada



İİBF normal süresi 87-87 sona eren final maçında, SHYO'yu uzatma dakikalarında mağlup etmeyi başardı.

ilk üçe girenlerin kupaları 6 Mayıs günü final müsabakasının bitiminde Yunussemre Spor Salonu'nda düzenlenen törenle verildi. AÖF'e birincilik kupasını Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanı Ahmet Aybulus, Fen Fakültesine ikincilik kupasını fakülte sekreteri Celal Öztürk, Edebiyat Fakültesine üçüncülük kupasını Yard. Doç. Dr. Hakan Sivas verdi.

Erkekler basketbol finali uzatmaya gitti

Erkekler basketbolda, tıklım tıklım dolu tribünler önünde oynanan AÖF-Bayan Voleybol Takımı finalde son dört yılın şampiyonu Fen Fakültesi'ni yenerek şampiyonluğa ulaştı. SHYO,maça ortak oldu ve maçın normal süresi 87-87 bitti.

Sevinç ve Gözyaşı

Uzatma devresinde de maç boyunca süren heyecan artarak devam etti ve sonuçta daha az hata yapan İİBF, 100-97'lik skorla sahadan galibiyetle ayrılarak basketbol erkeklerde şampiyonluğa ulaştı. Maçın sonunda İİBF'li basketbolcu, öğretim elemanlarının sevinci görmeye değerdi. Diğer tarafta ise geçen yılın şampiyonu SHYO'lu basketbolcular, müsabakanın bitiminde gözyaşlarını tutamadılar.

Üçüncülük maçında MMF, AÖF'yi 79-71 mağlup ederek üçüncülüğü kazandı. Turnuvada ilk üçe girenlerin kupaları 7 Mayıs günü final müsabakasının bitiminde Yunussemre Spor Salonu'nda düzenlenen törenle verildi. İİBF, birincilik kupasını Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Nezih Varcan ve Prof. Dr. Fevzi Sürmeli ile Prof. Dr. Güneş Berberoğlu'nun, SHYO ikincilik kupasını Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Nezih Varcan ve Prof. Dr. Fevzi Sürmeli ile Prof. Dr. Mustafa Kara'nın, MMF üçüncülük kupasını Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanı Ahmet Aybulus'un ellerinden aldılar.

Bayanlarda İİBF şampiyonluğa rahat ulaştı

Bayanlar basketbolda final İİBF-AÖF arasında oynandı. Müsabakada baştan sona, çok etkili bir oyun ortaya koyan İİBF, AÖF karşısında ilk yarıyı 23-8 önde kapattı. Müsabakanın ikinci yarısında da başarılı oynunu sürdüren İİBF, maçtan 48-25 galip ayrılarak şampiyonluğa ulaştı. Üçüncülük maçında TOİYO, Hukuk Fakültesini 48-39 yenerek üçüncülüğü elde etti. 7 Mayıs günü final müsabakasının bitiminde Yunussemre Kampüsü Spor Salonu'nda düzenlenen törenle dereceye girenlerin kupaları verildi. İİBF'ye birincilik kupasını İİBF Dekanı Prof. Dr. Güneş Berberoğlu, AÖF'ye ikincilik kupasını Prof. Dr. Nazmi Ulutak, TOİYO'ya üçüncülük kupasını Anadolu Üniversitesi Spor Birliği Başkanı Dr. Muzaffer Öğütveren tarafından verildi.

Organizasyon harikaydı

Final müsabakalarının bitiminde görüştümüz Anadolu Üniversitesi Spor Birliği Başkanı Dr. Muzaffer Öğütveren, "Bu yılki final müsabakaları, bayanlar basketbol dışında uzatmaya gitti. Şampiyonlar müsabakaların son saniyesine kadar belli olmadı. Daha önceki yıllarda da finaller heyecanlı geçiyordu, ama bu yıl yapılan finaller müsabakaları ise bugüne kadarki en heyecanlı ve en çekişmeli final müsabakalarıydı. Çok güzel bir organizasyon gerçekleştirdik. Bu yıldan itibaren yeni bir organizasyon başlatıyoruz. 20-21 Mayıs tarihlerinde BESYO ile Bahar Şenlikleri Spor Etkinliklerinde şampiyonluğa ulaşan takımlar, Rektörlük kupası için mücadele edecekler. Bu yıldan itibaren Rektörlük kupasını düzenli olarak düzenleyeceğiz." Diyerek sözlerini noktaladı.

Rektörlük Kupası Programı
20 Mayıs Perşembe 12:00
BESYO-AÖF (Bayan Voleybol)
20 Mayıs Perşembe 13:30
BESYO-AÖF (Erkek Voleybol)
21 Mayıs Cuma 12:00
BESYO-İİBF (Bayan Basketbol)
21 Mayıs Cuma 13:30
BESYO-İİBF (Erkek Basketbol)

Son haftanın toplu sonuçları
Erkekler Voleybol:
AÖF-Eğitim Fak. :3-0 (Çeyrek Final)
İİBF-Ez.Fak. :3-0 (Çeyrek Final)
PMYO-İBF :3-2 (Çeyrek Final)
MMF-SHYO :1-3 (Çeyrek Final)
PMYO-AÖF :0-3 (Yarı Final)
İİBF-SHYO 0-3 Hükmen (Yarı Final)
İİBF-PMYO :3-0 (3.lük maç)
AÖF-SHYO :3-2 (FINAL MAÇI)
Bayanlar Voleybol:
AÖF-Edebiyat Fak. :3-1 (Yarı Final)
Fen Fak.-Eğitim Fak. :3-0 (Yarı Final)
Edebiyat Fak.-Eğitim Fak. :3-0 (3.lük maç)
AÖF-Fen Fak. :3-2 (FINAL)
Basketbol Erkekler:
MMF-AÖF :79-71 (3.lük maç)
İİBF-SHYO :100-97 (FINAL)
Basketbol Bayanlar:
TOİYO-Hukuk Fak. :48-39 (3.lük maç)
İİBF-AÖF :48-25 (FINAL)

Taner AYYILDIZ



SHYO öğrencileri takımlarını yalnız bırakmadılar.

Baharda Anadolu bir başka güzel



Yürüyüş sonunda Halkbilim Araştırmaları Merkezi'nin gerçekleştirdiği ritm dinletisi büyük beğeni topladı.



GSF öğrencileri geçen yıl olduğu gibi yine yaratıcılıklarını konuşturdular.



Bazı öğrenciler, aldıkları eğitimi ifade eden sembollerle yürüyüşe katıldı.



Panayıra gelen minikler, ekranların popüler ismi Defne Joy Foster ile fotoğraf çektirmek için birbirleriyle yarıştılar.



Atilla Özer